DISPENSA N° 000024/2023 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0018/2023 – CPL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.653.697/0001-25

CONTRATADO: MISAEL SILVA DE ALCÂNTARA, inscrito sob o CNPJ: 40.001.517/0001-10

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ASSESSORIA DE IMPRENSA EM GERAL ATRAVÉS DAS REDES SOCIAIS DISPONÍVEIS, DAS

SESSÕES ORDINÁRIAS/EXTRAORDINÁRIAS/SOLENES E AUDIÊNCIA PÚBLICA, COM

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA O PODER

LEGISLATIVO DE TIBAU/RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR GLOBAL: R$ 17.520,00 (Dezessete mil quinhentos e vinte reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 01 – Câmara Municipal de Tibau

Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

Classificação Econômica: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21.

Vigência: 10/05/2023 à 05/01/2024

Adeilton Teixeira de Oliveira - Presidente